Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тинская средняя школа № 3

имени Владимира Трифоновича Комовича»

(МБОУ «Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича»)

ПРИКАЗ

25.08.2023                                                                                                  № 125/1-о

О создании Штаба воспитательной работы

МБОУ «Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича»

В рамках реализации федерального проекта «Патриотического

воспитания граждан Российской Федерации», в соответствии с планом

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025

годах, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни,

ПРКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ «Тиская СШ № 3 им.

В.Т. Комовича».

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы МБОУ «Тинская СШ

№ 3 им. В.Т. Комовича» (Приложение 1).

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы МБОУ «Тинская

СШ № 3 им. В.Т. Комовича».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                       Л.Э. Рыбель

Приложение 1

к приказу от 25.08.2023 № 125/1-о

Состав Штаба воспитательной работы

МБОУ «Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича»

1. Рыбель Л.Э. – руководитель штаба воспитательной работы.

2. Каренда Э.Ю.  – заместитель директора по воспитательной работе

3. Шпакова Д.Ю. -  старший вожатый

4. Ланцова В.А. – руководитель школьного музея, руководитель первичной

школьной ячейки РДДМ.

5. Шевченко Д.А.. – руководитель школьного спортивного клуба «Олимп».

6. Ермашкевич Ю.В. – педагог-психолог.

7. Пометова Ю.П.  – педагог дополнительного образования

8. Кулага М.С. – социальный педагог школы.

		2023-10-25T08:55:32+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ТРИФОНОВИЧА КОМОВИЧА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью